Директору

                                                                                               ГБОУ школа № 315

                                                                                               А.А.Миренковой

                                                                                               от_______________
                                                                                                                                                                    ФИО

                                                                                               __________________

___________________
                                                                                                                                                                       № телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына(дочь)______________________________

в группу дополнительного платного образования «Малышкина школа»

к преподавателю _____________________________________________

«___»_________202_ года                                ______________________
                                                          (подпись родителя, законного представителя)